autorizado, en treintaidós millones trescientos treintaiocho mil novecientos

un Dólares de los Estados Unidos de América, de ahora en adelante

simplemente “Dólar” o “Dólares”, ($32'338.901,00), mediante la emisión de

treintaidós millones trescientos treintaiocho mil novecientos un (32'338.901)

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar (US

$1,00) cada una, que se asignan a sus accionistas en proporción a su actual

participación accionaria "Sé pagan mediante compensación de la cuenta

iones ochocientos mil Dólares (US $101'800.000,00) dividido en ciento un